



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2015

г. Оренбург

№ 749-п

О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 14.06.2011 № 453-п

1. Внести в постановление Правительства Оренбургской области от 14.06.2011 № 453-п «Об утверждении предельных тарифов на перевозку пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта в городах и других населенных пунктах Оренбургской области» (в редакции постановлений Правительства Оренбургской области от 07.07.2011 № 564-п, от 15.08.2011 № 735-п, от 22.08.2011 № 759-п, от 31.08.2011 № 803-п, от 27.10.2011 № 1046-п, от 28.11.2011 № 1134-п, от 12.12.2011 № 1212-п, от 14.06.2012 № 461-п, от 30.07.2012 № 645-п, от 07.08.2012 № 658-п, от 15.11.2012 № 977-п, от 18.12.2012 № 1104-п, от 17.01.2013 № 23-п, от 04.03.2013 № 147-п, от 04.06.2013 № 429-п, от 27.06.2013 № 542-п, от 01.07.2013 № 561-п, от 07.10.2013 № 815-п, от 29.11.2013 № 1070-п, от 20.08.2014 № 597-п, от 01.12.2014 № 923-п, от 03.03.2015 № 133-п, от 03.04.2015 № 222-п, от 05.05.2015 № 298-п, от 22.05.2015 № 392-п, от 01.07.2015 № 507-п, от 03.08.2015 № 584-п) следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению:

по городу Абдулино цифры «10,0» заменить цифрами «13,0»,
по городу Новотроицку цифры «13,0» заменить цифрами «17,0».

1.2. В приложении № 2 к постановлению:

по городу Орску цифры «16,0» заменить цифрами «18,0»,
по г. Соль-Илецку цифры «10,0» заменить цифрами «13,0».

1.3. В приложении № 3 к постановлению:

по городу Новотроицку цифры «10,0» заменить цифрами «13,0».

2. Предельные тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления, вводятся в действие через один календарный месяц после вступления в силу настоящего постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор



Ю.А.Берг